



**2026-2027 ikasturterako Curriculum
Anitzeko (CA) programen plangintza.**

**Planificación de los programas de
Diversificación Curricular (DC) para el curso
2026-2027.**

1.- SARE PUBLIKOA / RED PUBLICA

LURRALDEA/ TERRITORIO	HERRIA/ MUNICIPIO	KODEA/ CODIGO	IKASTETXEA/ CENTRO	1. CA 1º DC	2. CA 2º DC	TALDEAK GUZTIRA /TOTAL GRUPOS
Araba / Álava	Agurain	10046	IES Aniturri BHI	1	1	2
Araba / Álava	Amurrio	10319	IES Zaroabe BHI	1	1	2
Araba / Álava	Arratzua-Ubarrundia	10012	CPI Ikasbidea Ikastola IPI	1	1	2
Araba / Álava	Iruña Oka	10335	IES Badaia BHI	1	1	2
Araba / Álava	Laguardia	10349	IES Samaniego-Laguardia BHI	1	1	2
Araba / Álava	Laudio	10351	IES Laudio BHI	1	1	2
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	10133	IES Federico Baraibar BHI	1	0	1
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	10134	IES Francisco De Vitoria BHI	1	1	2
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	10135	IES Los Herrán BHI	1	1	2
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	10257	IES Koldo Mitxelena BHI	1	1	2
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	10266	IES Miguel De Unamuno BHI	1	1	2
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	10329	IES Mendebalde BHI	1	1	2
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	10330	IES Ekialdea BHI	1	1	2
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	10512	IES Lakua BHI	1	2	3
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	10513	IES Zabalana BHI	1	1	2
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	10514	IES Salburua BHI	1	0	1
Araba / Álava	Zuia	10157	IES Murgia BHI	1	0	1
Bizkaia	Abadiño	15071	IES Abadiño BHI	1	1	2
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	15627	IES Urritxe BHI	1	1	2
Bizkaia	Arrigorriaga	15072	IES Arrigorriaga BHI	1	1	2
Bizkaia	Barakaldo	14064	IES Antonio Trueba BHI	1	1	2
Bizkaia	Barakaldo	14065	IES Cruces BHI	1	1	2
Bizkaia	Barakaldo	14066	IES Beurko BHI	1	1	2
Bizkaia	Barakaldo	14068	IES Minas BHI	1	1	2
Bizkaia	Basauri	14086	IES Urbi BHI	1	1	2
Bizkaia	Basauri	14087	IES Uribarri BHI	1	1	2
Bizkaia	Bermeo	15106	IES Bermeo BHI	1	1	2
Bizkaia	Berriz	15073	IES Berriz BHI	1	0	1
Bizkaia	Bilbao	14140	CPI Pagasarribide IPI	1	0	1



HEZKUNTZA SAILA
Hezkuntza Politiketako Sailburuordetza
Aniztasunerako eta Inklusiorako Zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN
Viceconsejería de Políticas Educativas
Dirección para la Diversidad e Inclusión

LURRALDEA/ TERRITORIO	HERRIA/ MUNICIPIO	KODEA/ CODIGO	IKASTETXEA/ CENTRO	1. CA 1º DC	2. CA 2º DC	TALDEAK GUZTIRA /TOTAL GRUPOS
Bizkaia	Bilbao	14187	IES Martín De Bertendona BHI	1	1	2
Bizkaia	Bilbao	14188	IES Gabriel Aresti BHI	1	1	2
Bizkaia	Bilbao	14189	IES Miguel De Unamuno BHI	1	1	2
Bizkaia	Bilbao	14191	IES Rekaldeberri BHI	1	0	1
Bizkaia	Bilbao	14192	IES San Adrian BHI	1	1	2
Bizkaia	Bilbao	14508	CPI Deustuko Ikastola IPI	1	0	1
Bizkaia	Bilbao	15074	IES Ibaizabal BHI	0	1	1
Bizkaia	Bilbao	15075	IES Luis Briñas-Santutxu BHI	1	1	2
Bizkaia	Bilbao	15078	IES Zorrotza BHI	1	0	1
Bizkaia	Bilbao	15724	IES Ignacio Ellacuría-Zurbaran BHI	1	1	2
Bizkaia	Derio	14466	IES Txorierrri BHI	1	1	2
Bizkaia	Durango	15307	IES Fray Juan De Zumarraga- Durango BHI	1	1	2
Bizkaia	Elorrio	15082	IES Elorrio BHI	1	1	2
Bizkaia	Erandio	15083	IES Astrabudua BHI	1	1	2
Bizkaia	Erandio	15084	IES Erandio BHI	1	1	2
Bizkaia	Ermua	15779	IES Ermua BHI	1	1	2
Bizkaia	Etxebarri	15087	IES Etxebarri BHI	1	1	2
Bizkaia	Galdakao	14278	IES Elexalde BHI	1	1	2
Bizkaia	Galdakao	15088	IES Bengoetxe BHI	1	1	2
Bizkaia	Gernika-Lumo	14320	IES Gernika BHI	1	1	2
Bizkaia	Getxo	14299	IES Julio Caro Baroja BHI	1	0	1
Bizkaia	Getxo	15109	IES Aixerrota BHI	1	1	2
Bizkaia	Güeñes	15757	CPI Eretza Berri IPI	1	0	1
Bizkaia	Igorre	14456	IES Arratia BHI	1	1	2
Bizkaia	Iurreta	15090	IES Juan Orobiogoitia BHI	1	1	2
Bizkaia	Leioa	14339	IES Jose Miguel Barandiaran BHI	1	1	2
Bizkaia	Leioa	15111	IES Artaza-Romo BHI	1	1	2
Bizkaia	Lekeitio	15624	IES Lekeitio BHI	1	0	1
Bizkaia	Mungia	15108	IES Mungia BHI	1	1	2
Bizkaia	Muskiz	15092	IES Muskiz BHI	1	0	1
Bizkaia	Ondarroa	15623	IES Ondarroa BHI	1	1	2
Bizkaia	Ortuella	15093	IES Ortuella BHI	1	1	2
Bizkaia	Plentzia	15143	IES Uribe-Kosta BHI	1	1	2
Bizkaia	Portugalete	14398	IES Juan Antonio Zunzunegui BHI	1	1	2



HEZKUNTZA SAILA
Hezkuntza Politiketako Sailburuordetza
Aniztasunerako eta Inklusiorako Zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN
Viceconsejería de Políticas Educativas
Dirección para la Diversidad e Inclusión

LURRALDEA/ TERRITORIO	HERRIA/ MUNICIPIO	KODEA/ CODIGO	IKASTETXEA/ CENTRO	1. CA 1º DC	2. CA 2º DC	TALDEAK GUZTIRA /TOTAL GRUPOS
Bizkaia	Portugalete	14928	IES Ballonti BHI	1	0	1
Bizkaia	Santurtzi	15625	IES Kantauri BHI	1	1	2
Bizkaia	Santurtzi	15626	IES Axular BHI	1	1	2
Bizkaia	Sestao	14440	IES Ángela Figuera BHI	1	1	2
Bizkaia	Sestao	14441	IES Saturnino De La Peña BHI	1	1	2
Bizkaia	Sopela	15094	IES Sopela BHI	1	1	2
Bizkaia	Ugao-Miraballes	15105	CPI Ugao IPI	0	1	1
Bizkaia	Zalla	15095	IES Zalla BHI	1	1	2
Gipuzkoa	Andoain	12740	IES Leizaran BHI	1	0	1
Gipuzkoa	Arrasate / Mondragón	13006	IES Arrasate BHI	1	1	2
Gipuzkoa	Azkoitia	12985	IES Azkoitia BHI	1	1	2
Gipuzkoa	Azpeitia	13555	IES Izarraizpe Ikastola Publikoa BHI	1	1	2
Gipuzkoa	Beasain	13461	IES Beasain BHI	2	2	4
Gipuzkoa	Bergara	12981	IES Ipintza BHI	1	1	2
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	12224	IES Altza BHI	1	1	2
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	12958	IES Lauaizeta Ikastola BHI	1	1	2
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	12982	IES Xabier Zubiri-Manteo BHI	1	1	2
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	13025	IES Usandizaga-Peñaflorida-Amara BHI	1	2	3
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	13085	IES Antigua-Luberri BHI	1	1	2
Gipuzkoa	Eibar	13597	IES Eibar BHI	1	1	2
Gipuzkoa	Elgoibar	13431	IES Elgoibar BHI	1	1	2
Gipuzkoa	Errenteria	12173	IES Koldo Mitxelena BHI	1	1	2
Gipuzkoa	Errenteria	12964	IES Bizarain BHI	0	1	1
Gipuzkoa	Errenteria	12965	IES Cristóbal Gamón BHI	1	0	1
Gipuzkoa	Hernani	13012	IES Hernani BHI	1	1	2
Gipuzkoa	Hondarribia	12071	IES Talaia BHI	1	1	2
Gipuzkoa	Irún	12966	IES Toki Alai BHI	1	1	2
Gipuzkoa	Irún	12967	IES Hirubide BHI	0	1	1
Gipuzkoa	Irún	12968	IES Txingudi BHI	1	1	2
Gipuzkoa	Irún	12969	IES Eguzkitza BHI	1	1	2
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	13554	IES Oriarte BHI	1	2	3
Gipuzkoa	Mutriku	12132	IES Mutriku BHI	1	0	1
Gipuzkoa	Oiartzun	12963	IES Elizalde BHI	1	0	1
Gipuzkoa	Ordizia	12282	IES Oianguren BHI	1	1	2



HEZKUNTZA SAILA
Hezkuntza Politiketako Sailburuordetza
Aniztasunerako eta Inklusiorako Zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN
Viceconsejería de Políticas Educativas
Dirección para la Diversidad e Inclusión

LURRALDEA/ TERRITORIO	HERRIA/ MUNICIPIO	KODEA/ CODIGO	IKASTETXEA/ CENTRO	1. CA 1º DC	2. CA 2º DC	TALDEAK GUZTIRA /TOTAL GRUPOS
Gipuzkoa	Soraluze-Placencia de las Armas	12946	IES Soraluze BHI	1	0	1
Gipuzkoa	Tolosa	12980	IES Orixe BHI	1	1	2
Gipuzkoa	Urretxu	12286	IES J.M. Iparragirre BHI	1	1	2
Gipuzkoa	Villabona	12952	IES Erniohea BHI	1	1	2
Gipuzkoa	Zarautz	12292	IES Lizardi BHI	1	1	2
Gipuzkoa	Zumaia	12298	IES Zumaia BHI	1	1	2

2.- ITUNPEKO SAREA / RED CONCERTADA

LURRALDEA/ TERRITORIO	HERRIA/ MUNICIPIO	KODEA/ CODIGO	IKASTETXEA/ CENTRO	1. CA 1º DC	2. CA 2º DC	TALDEAK GUZTIRA /TOTAL GRUPOS
Araba / Álava	Laudio	010199	CPEIPS La Milagrosa HLBHIP	1	0	1
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	010221	CPEIPS Urkide HLBHIP	0	1	1
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	010223	CPEIPS Niño Jesús HLBHIP	1	0	1
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	010228	CPEIPS Presentación De María HLBHIP	1	1	2
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	010233	CPEIPS San Viator HLBHIP	1	1	2
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	010235	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	1	1	2
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	010663	CPES Egibide-Jesus Obrero BHIP	1	1	2
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	010778	CPES Egibide-Arriaga BHIP	1	1	2
Bizkaia	Barakaldo	014583	CPEIPS Ntra. Sra. Del Rosario HLBHIP	1	0	1
Bizkaia	Barakaldo	014951	CPEIPS Alazne HLBHIP	1	0	1
Bizkaia	Basauri	014595	CPEIPS Cooperativa Basauri HLBHIP	0	1	1
Bizkaia	Basauri	014597	CPEIPS San Jose HLBHIP	1	0	1
Bizkaia	Bilbao	014618	CPEIPS Amor Misericordioso HLBHIP	1	1	2
Bizkaia	Bilbao	014619	CPEIPS Ángeles Custodios HLBHIP	1	1	2
Bizkaia	Bilbao	014630	CPEIPS Calasancio HLBHIP	1	1	2
Bizkaia	Bilbao	014637	CPEIPS El Ave María HLBHIP	1	0	1
Bizkaia	Bilbao	014639	CPEIPS Maristak Bilbao HLBHIP	1	1	2
Bizkaia	Bilbao	014657	CPEIPS Jesuitinas Bilbao La Inmaculada HLBHIP	0	1	1
Bizkaia	Bilbao	014658	CPEIPS La Salle Bilbao HLBHIP	1	1	2
Bizkaia	Bilbao	014676	CPEIPS Jesuitak Indautxu LBHIP	1	1	2
Bizkaia	Bilbao	014678	CPEIPS Ntra. Sra. Del Pilar HLBHIP	1	0	1
Bizkaia	Bilbao	015833	CPES Otxarkoaga BHIP	1	1	2
Bizkaia	Bilbao	015845	CPEIPS Salesianos Deusto HLBHIP	1	1	2



HEZKUNTZA SAILA
 Hezkuntza Politiketako Sailburuordetza
 Aniztasunerako eta Inklusiorako Zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN
 Viceconsejería de Políticas Educativas
 Dirección para la Diversidad e Inclusión

LURRALDEA/ TERRITORIO	HERRIA/ MUNICIPIO	KODEA/ CODIGO	IKASTETXEA/ CENTRO	1. CA 1º DC	2. CA 2º DC	TALDEAK GUZTIRA /TOTAL GRUPOS
Bizkaia	Durango	014729	CPEIPS San Jose-Jesuitak HLBHIP	1	1	2
Bizkaia	Erandio	014838	CPEIPS Jado HLBHIP	1	0	1
Bizkaia	Galdakao	014521	CPEIPS Eguzkibegi Ikastola HLBHIP	1	0	1
Bizkaia	Leioa	014766	CPEIPS Claret Askartza HLBHIP	1	1	2
Bizkaia	Muskiz	015854	CPES Centro De Formación Somorrostro BHIP	1	1	2
Bizkaia	Portugalete	014792	CPEIPS Karmengo Ama HLBHIP	1	0	1
Bizkaia	Portugalete	014796	CPEIPS Sta. María HLBHIP	1	1	2
Bizkaia	Santurtzi	014811	CPEIPS Sta. Eulalia HLBHIP	1	0	1
Bizkaia	Sestao	014820	CPEIPS Begoñako Andra Mari HLBHIP	1	1	2
Gipuzkoa	Andoain	013583	CPEIPS La Salle Berrozpe Ikastetxea HLBHIP	1	1	2
Gipuzkoa	Arrasate / Mondragón	012346	CPEIPS Gaztelupe-Arimazubi Ikastola HLBHIP	1	1	2
Gipuzkoa	Azkoitia	012399	CPEIPS San Jose De Floreaga HLBHIP	0	1	1
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	012505	CPEIPS Aldapeta Maria HLBHIP	1	1	2
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	012547	CPEIPS Elaienea HLBHIP	1	1	2
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	012537	CPEIPS San Ignacio De Loyola HLBHIP	1	1	2
Gipuzkoa	Eibar	012416	CPES Ntra. Sra. De Azitain BHIP	1	0	1
Gipuzkoa	Errenteria	012357	CPEIPS Orereta HLBHIP	1	1	2
Gipuzkoa	Hernani	012432	CPEIPS Aratz Ikastola HLBHIP	1	0	1
Gipuzkoa	Irún	012438	CPEIPS El Pilar-Cia. De María HLBHIP	0	1	1
Gipuzkoa	Irún	012444	CPEIPS San Vicente De Paul HLBHIP	1	0	1
Gipuzkoa	Irún	013586	CPEIPS Irungo La Salle HLBHIP	1	1	2
Gipuzkoa	Pasaia	012353	CPEIPS Pasaia-Lezo Lizeoa HLBHIP	1	1	2
Gipuzkoa	Urretxu	012384	CPEIPS Urretxu-Zumarraga Ikastola HLBHIP	1	1	2
Gipuzkoa	Usurbil	012378	CPEIPS Udarregi HLBHIP	1	0	1
Gipuzkoa	Zumarraga	012592	CPEIPS La Salle-Legazpi HLBHIP	1	0	1